ne præponderent vos peccata vestra, ne superelevant se iniquitates vestrae. per quam non transit homo, & excluditur, & mittitur ad devorationem  
<sup>66</sup> Væ qui constringuntur a peccatis suis, & obteguntur ab iniquitatibus ignis.  
suis, quemadmodum ager constringitur a silva, & spinis tegitur semita ejus,

## COLOPHON

Textum Scripturæ canonicæ textum Tvveedale est, et in hoc librum verbatim transcribitur. Libri apocryphi (Oratio Manassæ; Esdræ IIIa; et Esdræ IVa) de editione Nicolai Pezzana, impressus in Venetia in anno 1720. Hi apocryphi Scripturæ inspiratæ non sunt, sed in Sacra Vulgata Clementis 8i inclusæ sunt. Imago in frontis etiam de hac editione est. Hoc documentum ad majorem Dei gloriam dedicatur. Laus Christo Salvatori mundi in sæcula sæculorum. Amen.